РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Новобессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 мая 2023 года                             с. Петрушино                                №  168
«О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Новобессергеневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  политических партий, выдвинувших списки кандидатов, согласно приложению.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Новобессергеневского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новобессергеневского
сельского поселения                                                       Галуза А.Ю

Приложение к постановлению
Администрации Новобессергеневского
 сельского поселения
№  от 26.05.2023г.
Список
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков при подготовке и проведении выборов   назначенных на  10 сентября 2023 года

	Номер избирательного участка
	Место нахождения помещения для голосования избирательного участка
	Специально оборудованное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
на территории избирательного участка

	1304
	с. Петрушино, ул. Ворошилова,102,
помещение Петрушинского сельского клуба МБУК Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области «Новобессергеневский Дом культуры и клубы».
	информационный стенд расположенный
(с. Новобессергеневка пер. Приморский, 1)

	1305
	с. Новобессергеневка, ул. Коминтерна,33, помещение Новобессергеневского сельского Дома культуры МБУК Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области «Новобессергеневский Дом культуры и клубы».
	информационный стенд расположенный
 (с. Новобессергеневка, ул. Коминтерна, 27)

	1306
	п. Дмитриадовка, ул. Транспортная, 24-а, помещение муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения  Дмитриадовский детский сад «Лукомрье».
	информационный стенд расположенный
 (пос. Дмитриадовка ул. Транспортная Магазин «Мебель»)

	1307
	х. Дарагановка, ул. Центральная,  160, помещение Дарагановского сельского Дома культуры МБУК Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области «Новобессергеневский Дом культуры и клубы».
	информационный стенд расположенный
 (х.Дарагановка ул. Центральная, 107)

	1308
	с. Никольское, ул. Центральная, 2, помещение МБО учреждения  «Новобессергеневская средняя общеобразовательная школа» в с. Никольское.
	информационный стенд (х.Софиевка ул. Центральная, 16)

	1309
	х. Новозолотовка, ул. Транспортная, 29, помещение МБО учреждения «Новобессергеневская средняя общеобразовательная школа» в х. Новозолотовка.
	информационный стенд расположенный
 (х. Новозолотовка ул. Чкалова, 1)

	1310
	с. Александрова Коса, ул. Цветочная, 1, помещение МБДО учреждения детского сада «Светлячок».
	информационный стенд расположенный
 ( с. Александрова Коса ул. Смирнова, 6)